Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

02.09.2022 г.                                                                                         № 217/2

О проведении стартовых диагностических

работ в 2022/2023 учебном году.

В соответствии с Положением внутренней оценки качества образования

МБОУ «Преображенская СОШ», с целью проверки готовности к обучению

на уровне начального, основного и среднего образования обучающихся 2-11

классов на момент начала 2022/2023 учебного года, а также для дальнейшего

выявления и устранения дефицитов в знаниях и способах деятельности

обучающихся, приказываю:

1. Провести стартовые диагностические работы с 05.09.2022г. по

16.09.2022г. во  2-11 классах в соответствии с графиком оценочных

процедур.

2. Установить, что:

- стартовые диагностические работы проводятся на 2-3 уроках по

утвержденному расписанию

- продолжительность работ составляет 40-45 минут

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Федоровой

И.Г.:

- назначить организаторов в аудиториях в день проведения стартовых

диагностических работ из учителей неработающих в данных классах

- обеспечить своевременную проверку учителями-предметниками

стартовых диагностических работ

- провести анализ результатов стартовых диагностических работ в

пятидневный срок после проверки

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             О.В. Высотина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З